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AUKŠTO PLANAS M 1 : 100

LAPAS LAPŲ

LAIDA

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Patalpos žymėjimas  plane Patalpos pavadinimas
Plotas m²

1 - 1 Veranda
11,34

1 - 2 Virtuvė
9,10

1 - 3

Kambarys 19,02

1 - 4

Kambarys 17,52

1 - 5 Veranda
3,61

2 - 1 Koridorius
3,00

2 - 2 Sandėlis
3,06

2 - 3 Virtuvė
9,42

2 - 4

Kambarys 18,74

2 - 5

Kambarys 10,53

2 - 6 Sandėlis
1,11

2 - 7 Koridorius
3,02

2 - 8

Kambarys 12,73

2 - 9 Sandėlis
1,55

2 3

0

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Žymuo Pavadinimas

ESAMOS SIENOS / PERTVAROS.

IŠSAUGOJAMA

PROJEKTUOJAMOS SIENOS /

PERTVAROS. NAUJOS STATINIO

DALYS
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TECHNINIAI - EKONOMINIAI RODIKLIAI

Nr. Pavadinimas Plotas m²

1 BENDRAS PLOTAS
123,75

2 NAUDINGASIS PLOTAS
108,80

Butas Nr.1 BENDRAS PLOTAS
60,59

Butas Nr.2 BENDRAS PLOTAS
63,16



43

1dvib

1 ūk

1ūk

1ūk

žv

žv

žv

MET. LAIPTAI

1ūk

126.99

127.01
126.91

126.96

127.10 127.07 127.04

127.25
127.27

127.31
127.23

127.34
127.24

127.31127.27127.43

127.28
127.31
127.31

127.29 127.31

127.80

127.79

127.69

127.75

127.47 127.61 127.59

127.75

127.85

127.95

127.97

127.93

127.95

127.85
127.89

127.88
128.13

128.10
127.69127.53127.43

127.49

127.63
127.51

127.36

127.35

127.42127.28127.17 127.17
127.18

127.37127.27
127.13127.12

127.10127.10

127.01
126.96126.91

126.95

127.01

126.90
126.99

127.08

127.22
127.51127.03

126.96126.61
126.64

126.62

126.55

126.52

126.46
126.39

126.45 126.51

126.84
126.95 127.06127.05

127.04

127.26

127.11

127.20

127.18

127.46

127.58127.46
127.31

127.50

127.29

127.39

127.32

127.26

127.35
127.36

127.41 127.44

127.45

127.49
127.50

127.50

127.55

127.45
127.35

127.46127.37
127.31

127.34127.34

127.29

127.51
127.46

127.32

127.16 127.40127.17127.10126.86

126.92 127.06
127.07

126.96126.92
127.00

126.91

126.95 126.98
127.24 127.09

127.20

127.31

127.23

127.06
127.14

127.03

127.04

127.01

127.03
126.94

126.91

126.64

126.86

126.89

126.90 127.05

127.02

1ūk

4
a
1

ž

2
a
1
ž

1
A
1
m

3
a
1
ž

1
a
1
m

6
I
1
ž

9I1ž 8I1ž

1I1ž

7I1ž

4I1m

5I1m

1ūk

1ūk

1

2

3

4

Autombilių stovėjimo vieta

Autombilių stovėjimo vieta

Šulinio ( gręžinio ) apsaugos zona R-3m

ŽEMĖS SKLYPO PLANAS M 1 : 500

LAPAS LAPŲ

LAIDA

1 3

0

Pastato – Dvibučio gyvenamojo namo (unikalus Nr. 3897-3011-9016),
Samanų g. 43, Urkionių k., Matuizų sen., Varėnos raj. sav., rekonstravimo

projektas

Atestato
Nr.

40808

SALANTA MB
salantamb@gmail.com

PV E. Balsys

Stadija
PP

Užsakovas:
Varėnos rajono savivaldybės administracija 12.10.22-1A1M-R_PP_B.01

ŽEMĖS SKLYPO IŠDĖSTYMO SCHEMA

BENDRIEJI TECHNINIAI RODIKLIAI
SKLYPAS

SKLYPO PLOTAS m² 2287
SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS m² 389,74

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
SKLYPO RIBA

ESAMAS ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

ESAMA VEJA

ESAMAS SODAS

20

10

1

SKLYPO EKSPLIKACIJA
1    Esamas gyvenamas namas 1A1m (unik. Nr. 3897-3011-9016) 

2    Esama veranda 2a1ž

6.

SKLYPO POSŪKIO KOORDINAČIŲ TAŠKAI
Koordinačių sistema: LKS-94

1.            
2.
3.
4.

4

10

11

Taško nr.   Kodas   X                    Y
R           
R
R
R

6018216.81
6018218.11
6018184.02
6018186.05

551123.75
551193.81
551196.41
551125.36

REKONSTRUOJAMAS

SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS % 0,18
SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS % 17

PROJEKTUOJAMO STATINIO RODIKLIAI
1 BENDRAS PLOTAS 123,75 m²
2 NAUDINGAS PLOTAS 108,80 m²

3
PASTATO TŪRIS

422 m3

4 AUKŠTŲ SKAIČIUS 1
PASTATO AUKŠTIS

ATSPARUMAS UGNIAI
5
6

5,70 m
II MJ/m²

P

R

Š

V

OBJEKTAS

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94 AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

GEODEZININKAS
Kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 1GKV-574

VARDAS IR PAVARDĖ PARAŠAS DATA
A.V.Neringa Rukšnaitienė 2023 01

SAMANŲ G. 43, URKIONIŲ K., VARĖNOS.RAJ.

į/k 303235519, Klonio g. 6, 50168 Kaunas, tel. 869940692, el.paštas geodus8@gmail.com

Lapai
1 1

Topografinės nuotraukos paraiškos Nr: TIIIS1-20230118-004207 

2
3

4 5

3    Esama veranda 3a1ž

4    Esamas gyvenamasis priestatas 4a1ž

5    Esamas gyvenamasis priestatas 1a1m

6 7
8

9

10

11

12
1314

15

6    Esamas pastatas - Lauko viralinė 9I1ž

7    Esamas pastatas - Garažas 8I1ž 

8    Esamas ūkinis pastatas NTR neregistruotas

9     Esamas ūkinis pastatas 1I1ž

10   Esamas pastatas - Daržinė 7I1ž 

11   Esamas ūkinis pastatas 4I1m

12   Esamas ūkinis pastatas 5I1m

13   Esamas gyvenamasis priestatas NTR neregistruotas

14   Esamas ūkinis pastatas 6I1ž

15   Esamas ūkinis pastatas NTR neregistruotas

PROJEKTUOJAMA KIEMO DANGA (ŽVYRAS)

ŠULINIO (GRĘŽINIO) APSAUGOS ZONA
R-3M

PROJEKTUOJAMOS KIEMO DANGŲ RIBOS
 ŽVYRO DANGA 224 KV.M.
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SUTARTINIAI GRAFINIAI ŽYMĖJIMAI

MEDINĖS DAILYLENTĖS ( PILKAI RUDOS )

OSB ( ŠVIESIAI PILKA )

MEDINĖS DAILYLENTĖS ( GELTONA  )

ŠIFERIO DANGA ( PILKA )

A329 PDV R. Petrauskas


